
                              

                      

 

”Kaikki irti mahdollisuuksista – on kamalan työlästä olla tekemättä mitään” 
 

Seminaari järjestötoimijoille 23.9.2015, Vantaa 
 

 

PUHUJALISTA 

 
Janika Lindström 
lehtori/Laurean ammattikorkeakoulu, 0988687032/0406375006, janika.lindstrom@laurea.fi  

Petri Puroaho 
projektipäällikkö/Vates-säätiö, 0445897655, petri.puroaho@vates.fi  

Anne Hirvonen 
kehittämiskoordinaattori /Uudenmaan työ- ja elinkeinotoimisto / tuetun työllistymisen palvelulinja, 0295040143, 

anne.hirvonen@te-toimisto.fi  

Marjut Nyström 
lehtori/Keskuspuiston ammattiopisto, 0401989318, marjut.nystrom@keskuspuisto.fi  

Ari Reunanen 
vastuukoordinaattori/Rauman Seudun Katulähetys ry - Valo-valmennus, 0505382857, ari.reunanen@valo-valmennus.fi 
Tuomas Kaihua 
uraohjaaja/Validia ammattiopisto, 0447650589, tuomas.kaihua@validia.fi  

Pirjo Poutala 
työelämäyhteistyön koordinaattori/Keskuspuiston ammattiopisto, 0406694900, pirjo.poutala@keskuspuisto.fi  

Tuula Sahiluoto 
suunnittelija/Kela, 0206351610/0401607210, tuula.sahiluoto@kela.fi     

 
 

PANELISTIT 

 
Maarit Suomela 
kehittämispäällikkö/Kriminaalihuollon tukisäätiö, 0504124302, maarit.suomela@krits.fi  

Timo Mulari 
avustusvalmistelija/RAY, 0943701 (keskus), timo.mulari@ray.fi  

Titta Niemonen 
työvalmentaja/Helsingin Klubitalo, 0972885512/0407757572, titta.niemonen@helsinginklubitalo.org  

Johanna Kinnunen 
nuorisotakuu-koordinaattor/K-Ryhmä, 050 342 7860, johanna.kinnunen@k-kauppiasliitto.fi  

 

 
KOKEMUSASIANTUNTIJAT 

 
Kirsti Tuorila 
palveluohjaaja/Kumppanuustalo Harjula, 0505013340, kirsti.tuorila@hel.fi  

Teija Ahonen 
ohjaaja/Suojatie ry, 0445709888, teija.ahonen1@gmail.com  

Kari Mäntynen 
toiminnanjohtaja/Suojatie ry, 0405514412, kari.mantynen@welho.com 
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